潍坊学院学生工作处
（学生工作部、武装部）

学生工作处〔2022〕14 号

关于组织参加全省学校心理健康教育专题培训的

通知

各二级学院：

为进一步做好当前疫情形势下学生心理健康教育工作，

为深入贯彻全省学校疫情防控工作会议精神，精准把握疫情

防控背景下学校心理健康教育的形势任务，切实增强学校心

理健康教育工作的针对性和实效性，经研究，决定委托山东

省学生心理健康发展中心举办全省学校心理健康教育专题

培训班。现将有关事项通知如下:

一、培训时间

3 月 27 日下午 2: 00-5: 00.

二、培训内容

重点围绕疫情防控背景下的学生心理健康维护、疫情防

控期同学校心理危机干预工作流程(含伦理)、学生心理危机

的快速反应等方面进行授课。

三、培训对象

各高校分管校领导，学生工作处、团委等部门负责人，

专职心理健康教育老师，全体辅导员。

四、培训形式

采用线上直播的方式进行，直播链接:

https://wx.vzan.com/live/tvchat-740159626?v=6378365

2494282725#/；也可扫描下方二维码直接观看。

五、其他事宜

（一）请学院认真组织参训人员按时参加培训，确保

参训人员全覆盖。

（二）参训人员请于培训开始前 10 分钟进入线上直

播间，要端正态度，认真听讲，保证学习效果。

（三）培训结束后，二级学院将学习截图，发送至

1330422317@qq.com。

联系人：张杰

学生工作处（学生工作部、武装部）

2022 年 3 月 25 日

https://wx.vzan.com/live/tvchat-740159626?v=63783652494282725
https://wx.vzan.com/live/tvchat-740159626?v=63783652494282725
mailto:发送至1330422317@qq.com
mailto:发送至1330422317@qq.com